CENTRO DE LANUS”, a ejecutarse en la zona conformada entre las calles Guido Espano, Rio de Janeiro, 

M Quindimil, R Alfonsín, Madariaga y Ramón Cabrero, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos 

Aires, a la Firma SHEVIAL S.A., por un monto de $ 1.150.000,00 (UN MILLON CIENTO CINCUENTA MIL), 

con un plazo de ejecución de sesenta (60) días corridos, tramitado por expediente D-4060-722/2019; 

Que, de acuerdo a lo informado por la Dirección General de Obras de Ingeniería e 

Infraestructura con fecha 17 de marzo del año 2020, corresponde convalidar la aprobación del Acta de